
Název
zadavatele: Město Benešov

Sídlo: Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

IČO: 00231401

Č. j.: MUBN/286456/2024/ORI

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Piaristická kolej zpracování energetického posudku, projektové studie a příprava a podání žádosti
o dotaci do výzvy Ministerstva životního prostředí prostřednictvím Státního fondu životního
prostředí ČR, ModF-ENERGov č. 2/2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000043“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 30.08.2024
08:30.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 29.08.2024 14:20

2. 29.08.2024 14:23

3. 29.08.2024 21:48

5. 30.08.2024 07:51

99999. 30.08.2024 07:45 zneplatněno

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107

1 /2



Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

1. 800.000 Kč bez DPH

2. 581.000 Kč bez DPH

3. 680.000 Kč bez DPH

5. 493.490 Kč bez DPH

Zástupci zadavatele

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Jakub Hostek

JUDr. David Černecký

Pavlína Tůmová

Jakub Urbanec

V Benešově dne 30.08.2024

Pavlína Tůmová, veřejné zakázky a centrální nákupy, v.r.

2 /2


